РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30.10.2015                                                                                                  № 5/4.

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Нагорного сельского поселения от
24.06.2015 № 5/6

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с Земельным
кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 16.07.2009
№ 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также
порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в
собственности Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от
01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», постановлением Губернатора Владимирской
области от 28.12.2007 N 969 «О Порядке определения размера арендной платы, а
также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории Владимирской области», руководствуясь Уставом
МО «Нагорное сельское поселение», Совет народных депутатов Нагорного
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в приложение № 2 к решению Совета
народных депутатов Нагорного сельского поселения от 24.06.2015 №5/6 «Об
утверждении в новой редакции порядка определения размера арендной платы, а
также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных
участков, находящихся в собственности муниципального образования «Нагорное
сельское поселение» и земельных участков государственная собственность на
которые не разграничена»:

1.1. В столбце 4 строки 21 цифры «3,0» заменить на цифры «15,0».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава Нагорного сельского поселения О.В. Галевский

 2